
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13251/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 79069/2018 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E�MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   16. 11. 2018 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Veřejná zakázka: ÚKLID BUDOV MěÚ, INORMAČNÍHO CENTRA A BUDOVY HŘBITOVA  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
 
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupené:   Libor Střecha, starosta města  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Martina Trumpešová / telefon: +420 518 316 460 / email: trumpesova.martina@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 



Vážení uchazeči,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 15. 11. 2018:  
„Dobrý den, máme zájem o Veřejnou zakázku podlimitního rozsahu na úklid budov města Hodonín. 
Bohužel, jsem zmeškala termín prohlídky budov, které se konaly 12. 11. 2018. Chtěla jsem se zeptat, zda 
by bylo možné se domluvit na náhradním termínu, nebo bych se zeptala na pár dotazů elektronicky?“  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazu ze dne 15. 11. 2018:  
Podmínky k účasti k podlimitní veřejné zakázce na služby v režimu zjednodušeném podlimitním, 
s názvem „Hodonín – úklid budov MěÚ, informačního centra a budovy hřbitova“, jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele, 
na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín.  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne�zakazky/ms�84130/p1=87044  
Další prohlídka místa plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele není plánována. Prostory k plnění 
veřejné zakázky jsou volně přístupné v otevíracích hodinách.  
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb.  
Veškeré informace týkající se elektronické komunikace jsou uvedeny v čl. 14 zadávacích podmínek, 
a v Příloze č. 5 zadávací dokumentace – Požadavky na elektronickou komunikaci.  
 
 
 
 
V Hodoníně dne 16. 11. 2018 
 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
mobil:   +420 725 773 959 
web:  www.hodonin.eu  
e�mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
 
 
 
 
 
 


		2018-11-16T07:05:24+0000
	Not specified




